
 

 

Rovereto,  21/06/2018 
Prot.n.: det. 2018-25 

Il Reggente 

 

- Considerato il programma di attività della Fondazione Opera Campana dei Caduti; 

- Considerata l’importanza della manifestazione; 

- Visto il rapporto in Essere con Aiapi Associzione Arti Plastiche Italia, ed il progetto presentato 

per l’iniziativa Human Rights #EDU, prevista per il 2018; 

- Considerata la richiesta di compartecipazione alle spese dell’associazione Aiapi di euro 5.000,00;   

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 10 

 

DETERMINA 

 

- di affidare la realizzazione della mostra d’arte contemporanea Human Rights #EDU ad Aiapi, 

Associzione Italiana Arti Plastiche Italia 

- di imputare un massimale di spesa per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio previsionale 

2018 di euro 5.000,00. 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 


